

مجموع بیانیه مجموعه‌ها در پی شهادت سردار سپهید شهید حاج قاسم سلیمانی

باسمه جمیل الثناء

سردار پیروزی های گذشته و آینده !

آسمان شکافته شد و سرداری از سرداران آزادی خواه را طلب کرد. امروز کسی به لقاءالله پیوست که الگوی مبارزان زاهد و سرمشق مجاهدان راه دین ، آزادی ، ملت ها و اعجوبه جنگ های منظم و نامنظم بود. نیروهای تروریست آمریکا در عراق با حمله به کاروان رزمندگان اسلام در نزدیک بغداد ، حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس و جمعی دیگر از بسیجیان عراق را به شهادت رساندند. بسیج اساتید و نخبگان حوزه علمیه قم، ضمن تسلیت به منتقم خون شهدا، صاحب زمان (عج) و ولی امر مسلمین و خانواده محترم داغدیدگان، نکات ذیل را تقدیم می نماید:

۱. سردار سلیمانی از ابتدای مبارزه با استکبار و منافقین آرزوی شهادت داشت. مالک اشتری از سپاه علی علیه السلام، مجاهدی که همه عمر شریفش را در آرزوی شهادت گذراند و شهیدی زنده بود. بارها دعای شهادت را از بزرگان طلب می کرد و الحمدالله به آرزوی دیرینش رسید. چنان که رهبر معظم انقلاب مدظله العالی در بیستم اسفند ۹۷ در باره ایشان فرمودند: «ان شالله خدای متعال به ایشان اجر بدهد و تفضل کند و زندگی ایشان را با سعادت و عاقبت ایشان را با شهادت قرار بدهد»؛
۲. شهادت این سردار افسانه ای که موجبات رهایی ملت های مختلف، از ادیان و نژادهای گوناگون را فراهم آورده بود، ممکن است به طور موقت باعث خوشحالی شیطان بزرگ و شیطان پرستان شود ولی بنا بر وعده الهی که حق تعالی فرمود «فَيَنْتَقِمُ اللَّهُ مِنْهُ ؛ وَاللَّهُ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ؛ مائده: ۹۵» در آینده خون پاک سلیمانی عزیز و همزمانش پایه های جبهه مقاومت و آزادی خواهان را آبیاری خواهد کرد. ساخت تابوت برای سربازان و فرماندهان آمریکایی و سپس رفتن از منطقه ،کوچکترین عزایشان خواهد بود؛

۳. ترامپ ملعون خواست با انتقام از این سردار رشید، خود را محبوب ابلیس صفتان و گروه های تکفیری و داعش قرار دهد، غافل از این که ترور، ارزش نظامی نداشته و نشان داده است که جرات مقابله مستقیم با پیروان حیدرکرار را نداشته اند. بنابراین خود را منفور ملت ها و آمریکا را به قعر انحطاط نزدیک کرده است. اتفاقات روزها و ماه های آینده گویای این سخن خواهد بود؛

۴. ملت بزرگ و سرافراز ایران اسلامی برای آبیاری نهضت عاشورا ، سربازان و سرداران بسیاری در عرصه های سیاسی ، نظامی و علمی تقدیم کرده است که شهادت سردار سلیمانی در جوار

سیدالشهداء علیه السلام از برترین های آن به شمار می آید، در دامن این ملت الهی ، فدائیان زیادی ، تحت تعلیم قرآن کریم قرار گرفته و زیر پرچم مکتب اهل بیت علیهم السلام بارهبری ولی فقیه تربیت شده اند. از امروز دیگر شب آرامی را به صبح نخواهند رساند. جوانان و پیران با تجربه ایران اسلامی با رهبری های مقام معظم رهبری مدظله العالی خود را برای خیز بزرگ اقتصادی ، نظامی و سیاسی در جهان آماده می کنند؛

۵. جبهه مقاومت سختی های زیادی را تا به اینجا متحمل شده است و اکنون با تمسک به خون پاک شهیدانی چون حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس خود را آماده جهش منطقه ای خواهد نمود چنان که ملت ایران در گام نخست انقلاب اسلامی ، ایران را از یوغ استکبار و استکبار باوران آزاد کرد ، در این نخستین سال از گام دوم انقلاب اسلامی باید جهان اسلام را از لوث شرارت مستکبران رهایی داد. جبهه مقاومت تنها باید قدس را هدف قرار دهد، چون از امروز آمریکا در منطقه مرده است لذا شعار همه مجاهدان این است: «قدس ما داریم می آییم»؛

۶. آزادی خواهان جهان می دانند، کسانی امروز این مجاهد نستوه و سرداران جبهه مقاومت را به شهادت رساندند که دیروز، جان آزادی خواهان بزرگی را در آمریکا ، آفریقا و آسیا گرفته اند. از این پس جا دارد همه ظلم ستیزان و مبارزان راه آزادی در همیاری با جبهه مقاومت اسلامی ، خود را برای انتقام سخت از مسببان این جنایت آماده نمایند تا افول قدرت پوشالی آمریکا را همه مظلومان به نظاره بنشینند. دیوافتان آمریکا و پیروان حلقه به گوششان باید بدانند که از امروز خطوط قرمز جهان جابه جا خواهد شد و تحولات جهان، فراتر از معادلات سیاسی و انتخاباتی آنان خواهد بود. آزادی خواهان امروز فقط یک شعار مشترک دارند: «نبرد تا پیروزی بر آمریکای جنایتکار».

در پایان ضمن تبریک به روح بلند حاج قاسم سلیمانی و دیگر شهدای ۱۳ دی ۱۳۹۸ و تسلیت به جبهه مقاومت و خانواده بزرگ ایران و عراق ، از همه ملت های آزادی خواه جهان اسلام می خواهیم که افزون بر حفظ یکپارچگی و وحدت خود، گوش به فرمان ولی امر مسلمین حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مدظله العالی باشیم . امید که این فصل جدید مبارزه با استکبار، به قیام حضرت صاحب الزمان (عج) متصل و این شهادت ها مقدمه ظهور منجی عالم بشریت شود.

بسیج اساتید و نخبگان حوزه علمیه قم

۱۳۹۸/ ۱۰/۱۳

بیانیه شورای عالی امنیت ملی در پی شهادت سردار سلیمانی

تهران- دبیرخانه شورای عالی امنیت-۱۳/۱۰/۹۸- به دنبال حمله جنایتکارانه آمریکا به خودرو سردار سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی که منجر به شهادت ایشان و جمعی از فرماندهان جبهه مقاومت گردید، شورای عالی امنیت ملی بیانیه ای به شرح ذیل صادر کرد:

بسم الله الرحمن الرحيم

❖ من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله عليه فمنهم من قضى نحبه و منهم من ينتظر و ما بدلوا تبديلا

❖ شهادت سردار رشید اسلام، فرمانده غیور نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی، حامل نشان عالی ذوالفقار و دیگر فرماندهان مبارزه با تروریسم به ویژه مجاهد خستگی ناپذیر شهید ابومهدی المهندس را به امام زمان (عج)، مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، سلحشوران مقاومت اسلامی، هم‌زمان و خانواده ایشان و تمامی ملت ایران تبریک و تسلیت عرض می‌نماید.

❖ سردار سرافراز حاج قاسم سلیمانی، مایه عزت و افتخار نه فقط ایرانیان بلکه تمامی مسلمانان و مستضعفان تحت ستم در سراسر عالم بود. شهادت این بزرگ فرمانده مقاومت اگرچه ضایعه بزرگی برای جهان اسلام و مردم بزرگ ایران به شمار می‌رود اما به تعبیر امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی هر پرچمی که از دست توانای سرداری بیفتد سردار دیگری آن را برخواهد داشت .

❖ مگر با شهادت سرداران بزرگی که این ملت تاکنون تقدیم کرده است، خدشه‌ای در حرکت نیروهای مسلح و توانمندی‌های دفاعی کشور پیش آمد که اکنون و با شهادت حاج قاسم سلیمانی پدید آید؟ آمریکا بداند که حمله جنایتکارانه بر علیه سردار سلیمانی، بزرگترین خطای راهبردی آن کشور در منطقه غرب آسیا بوده و آمریکا از تبعات این اشتباه محاسباتی به آسانی رهایی نخواهد یافت .

❖ همانگونه که مقام معظم رهبری در پیام خود فرمودند انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون پاک سردار سلیمانی آغشته کردند. این جنایتکاران با انتقام سخت منتقمین خون سردار سلیمانی در زمان و مکان مناسب روبرو خواهند شد. بدون تردید خط جهاد و مقاومت با انگیزه‌ای مضاعف ادامه پیدا خواهد کرد و درخت مقاومت هر روز تنومند تر و شکوفاتر خواهد شد. پیروزی از آن مجاهدان این راه مبارک است و آنانکه به این جنایت دل خوش کرده‌اند بدانند که این گونه اقدامات کور و بزدلانه اراده جمهوری اسلامی ایران را در تداوم بدون تنازل سیاست مقاومت فعال قوی تر نموده و تلخکامی آنان را زود و شدید خواهد کرد.

❖ بدون شک این جنایت، انتقام داعش و تروریست‌های تکفیری از فرماندهان بزرگ مبارزه با تروریسم بود که به دست آمریکا علیه نمادهای افتخارآمیز اضمحلال تروریسم در عراق و سوریه صورت گرفت. در هم آمیختن خون فرماندهان سرافراز ایرانی و عراقی در این مسیر نورانی، نمادی از پیوند ناگسستنی دو ملت ایران و عراق در آینده خواهد بود. شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران در جلسه فوق العاده امروز خود با بررسی ابعاد مختلف این حادثه، تصمیمات مقتضی را اتخاذ نموده و بدین وسیله اعلام می‌کند رژیم ایالات متحده آمریکا مسئول عواقب کلیه تبعات این ماجراجویی جنایتکارانه خواهد بود.

❖ بار دیگر به روح بلند سردار شجاع سپاه اسلام حاج قاسم سلیمانی ادای احترام می‌کند و اطمینان دارد خون این شهید بزرگوار همچون دیگر شهدای انقلاب اسلامی برکات زیادی برای ملت بزرگ ایران و آزادی‌خواهان جهان در پی خواهد داشت

❖ و لاتهنوا فی ابتغاء القوم ان تکونوا تالمون فانهم یالمون کما تالمون و ترجون من الله ما لایرجون و کان الله علیما حکیما

بیانیه معاونت تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه، به مناسبت شهادت سپهبد شهید

#حاج_قاسم_سلیمانی

بسم رب الشهداء و الصدیقین

"مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا؛"

(احزاب / ۲۳)

از میان مؤمنان مردانی هستند که آنچه را با خداوند پیمان بسته بودند صادقانه وفا کردند، برخی از آنان پیمانشان را عمل کردند (و به شهادت رسیدند) و بعضی دیگر در انتظار (شهادت) هستند، و هرگز (عقیده و پیمان خود را) تغییر ندادند.

سردار حاج قاسم سلیمانی مردی با صلابت، با ایمان، شجاع، صبور و یار و یاور ولی زمان خود بود که با شهادت، توانست آخرین برگ زرین زندگی سعادت‌مند خود را بنویسید.

در این مقطع حساس توجه به چند مطلب ضروری است:

۱. عروج سردار حماسه‌ها مانند شهادت شهید بهشتی در اوایل انقلاب اسلامی ایران به بی‌آبرویی کفر و نفاق منجر خواهد شد؛

۲. شهادت حاج قاسم سلیمانی تردید را از جان و دل صدها میلیون انسان حقیقت‌جو خواهد زدود و ریشه‌های مقاومت را مستحکم و به اقصی نقاط جهان گسترش خواهد داد؛

۳. ایمان و صداقت و وفاداری سردار سلیمانی برای بشریت درسی فراموش ناشدنی خواهد داشت و درس‌آموزی از این ایمان و صداقت و وفاداری بزرگ‌ترین خطر برای جبهه استکبار و منافقان و کفار به خواهد بود؛

۴. محور مقاومت، مردان زیادی همانند حاج قاسم سلیمانی پرورش داده که با ترور فیزیکی آنان، تولدی دوباره می‌یابند و مانند حقیقتی ناب، عقل و جان انسان‌های آزاده و پاک نهاد را مرید و شیفته خود می‌کنند؛

۵. امپراتوری جهل و فساد و فحشاء و تزویر به سرکردگی آمریکای جنایتکار با رواج کفر و بی‌دینی و انحراف، اگرچه سعی دارد ملتها را تخدیر و استثمار نماید، اما به برکت جهاد و حرکت مخلصانه شهدای مقاومت به ویژه سردار خستگی‌ناپذیر مقاومت #حاج_قاسم_سلیمانی صراط مستقیم اسلام ناب محمدی صلی الله علیه و آله و سلم را انتخاب کرده و به به‌زودی اخگرهای آتشین جبهه مقاومت، بر دامن ناپاک امپراتوری تباهی و تکبر، آتشی خانمان برانداز خواهد انداخت؛

۵. اهل ایمان در این حوادث مانند کوه استوار و تزلزل‌ناپذیرند؛ چرا که ارادت آنها به اسطوره مقاومت از نوع ارادت‌های متداول زمینی و مادی نیست؛ آنها برای خدا به سردار سلیمانی عشق می‌ورزیدند و اکنون نیز به تکلیف الهی خود نسبت به راه و مرام سردار پر افتخار مقاومت طبق رهنمودهای امام خامنه‌ای عزیز عمل خواهند کرد. کوردلان نمی‌دانند اگر چه شخص سردار سلیمانی را حذف کردند، اما با همین کار شخصیت و مرام او را ترویج نمودند؛

۶. آمریکای جنایت‌کار بداند به زودی هسته‌های حزب الله در سراسر جهان و منطقه انتقام سختی از این جنایت اسفناک خواهند گرفت؛

۷. معاونت تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه ضمن تبریک و تسلیت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، از تمامی روحانیون و مبلغان دینی می‌خواهد در مساجد و مدارس، ضمن برگزاری مراسم یاد بود این شهید عزیز، روحیه عزت، ایثار و شهادت را در بین نوجوانان و جوانان این مرز و بوم زنده نگهدارند.

السلام علیکم یا انصار ابی عبدالله

معاونت تبلیغ و امور فرهنگی حوزه‌های علمیه

بیانیه #مجمع_حوزویان_رسانه_ای در واکنش به شهادت سردار سپهبد #حاج_قاسم_سلیمانی، ابومهدی
المهندس و هم‌زمان شهیدشان

بسم الله الرحمن الرحيم

مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا
سردار بزرگ و پر افتخار اسلام آسمانی شد.

سپهبد سلیمانی، نماد بازر مقاومت در جهان اسلام بود و دل های مردمان کشورهای مسلمان منطقه را با
گفتمان مقاومت به یکدیگر نزدیک نمود.

این ضایعه را به محضر ولی الله الاعظم ارواحنا فداه، ولی امر مسلمین جهان، مراجع عظام تقلید قم و نجف
دامت برکاتهم و ملت های شهید پرور عراق و ایران و همه ملت های آزاده تسلیت می گوئیم.

جبهه مقاومت همچون خاری در چشم دشمنان، در حال خاموش سازی صدای استکبار است و بی شک
شهادت سردار سلیمانی عزیز و ابومهدی المهندس_ معاون حشد الشعبی_ و هم‌زمانشان این حرکت را
شتاب خواهد بخشید.

دشمنان بدانند عاشقان جهاد و شهادت در سرتاسر عالم راه این شهدای والامقام را ادامه خواهند داد و
شیطان بزرگ و همدستانش هرگز نتیجه ای نخواهند گرفت و موج گفتمان مقاومت بیش از گذشته همه جا
را فرا خواهد گرفت ان شاءالله.

کسانی که بر طبل مذاکره با آمریکا جنایتکار می کوبند باید متوجه شده باشند که مذاکره با شیطان بزرگ
حماقت محض است و مسئله دشمنان ما حذف صدای مقاومت است.

آمریکای جنایتکار با این اقدام تروستی نشان داد در موضع ضعف و انفعال در برابر جریان مقاومت قرار دارد
و با این کار وحشیانه زمینه شتاب در افول خود را فراهم نمود و بر همگان ثابت شد تفکر مقاومت تنها گزینه
پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی در ایران و سراسر جهان است و سازش با استکبار خیانت محض است.

استکبار جهانی بدانند به عنایت الهی شهادت سردار سلیمانی به نقطه عطفی در تاریخ جهان تبدیل خواهد شد و اقتدار و نفوذ منطقه ای نظام اسلامی ایران در برابر دید جهانیان بیشتر و محکم تر خواهد شد و #انتقام_سختی در انتظار آن ها است.

دشمنان باید بدانند که خون مجاهدان خدا باعث بیداری خواهد شد و ملت ایران و عراق گفتمان مقاومت فرماندهان شهید _سپهبد سلیمانی و ابومهدی المهندس_ و سایر شهدای این حادثه را با قدرت بیشتری به جهان نشان خواهند داد و نابودی اسرائیل و فتح قدس شریف را نزدیکتر خواهد نمود ان شاء الله

ان تنصروا الله ینصرکم و ینتھب اقدامکم

مجمع حوزویان رسانه ای

جمعه ۱۳ دیماه ۹۸

هفتم جمادی الاول ۱۴۴۱

در حال تکمیل شدن.....